
T
ER

ÇA
 (

1
P

t)

Q
U

A
R

T
A

 (
1

P
t)

Q
U

IN
T

A
 (

1
P

t)

SE
X

T
A

 (
1

,5
P

t)

SÁ
B

A
D

O
 (

1
,5

P
t)

PONTOS

1A V 6 1 0 6+1=7
2A D 6 0 1

3A GP 59 7 3

4A GC 53 5 6

5A SG 6 2 -3

6A

7A

8A

9A

10A

11A

12A

13A

14A

1B V 3 1 1 3+1+1=5

2B D 4 5 0

3B GP 32 21 6

4B GC 35 33 3

5B SG -3 -12 3

6B

7B

8B

9B

10B

11B

12B

13B

14B

1C V 7 7 
2C D 7

3C GP 62

4C GC 69

5C SG -7

6C

7C

8C

9C

10C

11C

12C

13C

14C

RAFAEL MACIEL

LUCIANA ARAUJO

LUIZA CAMPOS

LEONARDO LOPES

DANIEL CAVALCANTI

RENATA SAMPAIO

MARCELA LUCHSINGER

MARIA PAULA LOPES

MARCELA SÁ LEITÃO

FERNANDO WOLFERSON

MAURICIO MUSSALEM

LUICIANA CAVALCANTI

AIRES COSTA

HIGINO MARISALTA

MARCELO SOUZA

RAFAEL BARATA

VINICIUS ALBUQUERQUE

MARIA MARGOLIS

JAMILE MELLO

PAULA MARI

DESSIDÉRIO JUNIOR

GUILHERME PESSOA

TORNEIO POR EQUPES CABANGA´s CUP 2024

EQUIPES

EQUIPE A

MARCELO MEDICIS ©

RE
SU

LT
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RENATO MENDONÇA

MARCIO BLANC

JOÃO SPENGLER

MAURICIO GAMA

PAULO LUCHSINGER

PEDRO FELIX

EQUIPE B

MILTON GARRET ©

RE
SU
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O
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ANDRÉ GUIMARÃES

OTAVIO ARAUJO

PAULO ALMEIDA

LUIZ KENJE

DANIEL GOMES

JOÃO PAUO NEGROMONTE

FLÁVIO SIVINI
EQUIPE C

LUCAS MENDONÇA ©

RE
SU
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O
S

JOÃO RICARDO SÁ LEITÃO

ANTONIO CAVALCANTI

JOÃO CARVALHO NETO

RAISSA DA FONTE
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PONTOS

1D V 3 3 3+3=6
2D D 3 5

3D GP 24 39

4D GC 30 37

5D SG -6 0 2

6D

7D

8D

9D

10D

11D

12D

13D

14D

1E V 1 8 0 1+8=9

2E D 0 4 1

3E GP 6 61 3

4E GC 3 52 6

5E SG 3 9 -3

6E

7E

8E

9E

10E

11E

12E

13E

14E

1F V 4 5 9

2F D 3 2

3F GP 36 36

4F GC 34 38

5F SG 2 -2

6F

7F

8F

9F

10F

11F

12F

13F

14F

RODRIGO BELTRÃO

MARIA MERCEDES

JOSÉ HENRIQUE VIEIRA

FLAVIO LISBOA

MALLU MARI

CAROLINA DE BIASE

JOÃO CARVALHO

MARCELO CHIARA

EQUIPE F

ARTHUR MAIA ©
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JOZÉ AÉCIO VIEIRA

LUÍS AUGUSTO TABOAS

PABLO MARICEVICH

LUIZ REBELO

MARCUS TRAVASSOS

EDUARDO PETRIBU

FERNANDA CAVALCANTI

TORNEIO POR EQUPES CABANGA´s CUP 2024

EQUIPES

EQUIPE E

MANUEL MELLO ©
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DANIEL DINIZ

GIOVANI ULISSES

HENRIQUE COSTA

NEWTON CARVALHO

GUSTAVO COELHO

EDUARDO MORAES

LEONARDO CARNEIRO

PAULO BROL

TATIANA VIEIRA

EDUARDO COSTA

ANNA LUIZA LEITE

RODRIGO ALBUQUERQUE

GUSTAVO ROCHA

GABRIEL COSTA

AIRES FILHO

EQUIPE D

SILVIO MARI ©
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BETO CURRA

PAULO VICTOR BARBOSA

GUSTAVO CAVALCANTI

WALTER TURTON

WILSON CAMPOS

JOSÉ DA SILVA MELO

EDUARDO EMERECIANO

LILIAN ROMAGUERA

MARIANA SANTINI



HORARIO JOGO

17:00 Jogo 1 LUCIANA ARAUJO/LUIZA CAMPOS 0 x 6
17:00 Jogo 2 HIGINO MARISALTA/MARCELO SOUZA 4 x 6
17:45 Jogo 3 LUCIANA CAVALCANTI/AIRES COSTA 6 x 1
17:45 Jogo 4 MARCIO BLANC/JOÃO SPENGLER 7 x 5
18:30 Jogo 5 MARCELO MEDICIS/RENATO MENDONÇA 7 x 5
18:30 Jogo 6 MAURICIO GAMA/PEDRO FELIX 6 x 4
19:00 Jogo 7 PAULO LUCHSINGER/RAFAEL MACIEL 6 x 7
19:00 Jogo 8 LUCIANA ARAUJO/LUIZA CAMPOS 5 x 7
19:30 Jogo 9 HIGINO MARISALTA/MARCELO SOUZA 6 x 2
19:30 Jogo 10 LUCIANA CAVALCANTI/AIRES COSTA 6 x 2
20:15 Jogo 11 MARCIO BLANC/JOÃO SPENGLER 3 x 6
20:15 Jogo 12 MARCELO MEDICIS/RENATO MENDONÇA 6 x 1
21:00 Jogo 13 MAURICIO GAMA/PEDRO FELIX 3 x 6
21:00 Jogo 14 PAULO LUCHSINGER/RAFAEL MACIEL 4 x 6
17:00 Jogo 15 AIRES FILHO/MARIA MERCEDES 7 x 5
17:00 Jogo 16 GUSTAVO ROCHA/GABRIEL COSTA 0 x 6
17:45 Jogo 17 ANNA LUIZA LEITE/RODRIGO ALBUQUERQUE 4 x 6
17:45 Jogo 18 GIOVANI ULISSES/HENRIQUE COSTA 4 x 6
18:30 Jogo 19 MANUEL MELLO/DANIEL DINIZ 6 x 7
18:30 Jogo 20 NEWTON CARVALHO/GUSTAVO COLEHO 6 x 1
19:00 Jogo 21 EDUARDO MORAES/RODRIGO BELTRÃO 7 x 5
19:00 Jogo 22 AIRES FILHO/MARIA MERCEDES 3 x 6
19:30 Jogo 23 GUSTAVO ROCHA/GABRIEL COSTA 6 x 2
19:30 Jogo 24 ANNA LUIZA LEITE/RODRIGO ALBUQUERQUE 6 x 2
20:15 Jogo 25 GIOVANI ULISSES/HENRIQUE COSTA 6 x 3
20:15 Jogo 26 MANUEL MELLO/DANIEL DINIZ 6 x 3
21:00 Jogo 27 NEWTON CARVALHO/GUSTAVO COLEHO 6 x 3
21:00 Jogo 28 EDUARDO MORAES/RODRIGO BELTRÃO 3 x 6
17:00 Jogo 29 MARIA MARGOLIS/MARCELA SÁ LEITÃO 1 x 6
17:00 Jogo 30 RAFAEL BARATA/VINICIUS ALBUQUERQUE 6 x 3
17:45 Jogo 31 MARIA PAULA LOPES/RAISSA DA FONTE 6 x 3
17:45 Jogo 32 ANTONIO CAVALCANTI/JOÃO CARVALHO NETO 6 x 3
18:30 Jogo 33 LUCAS MENDONÇA/JOÃO RICARDO SÁ LEITÃO 7 x 6
18:30 Jogo 34 LUIZ KENJE/DANIEL GOMES 1 x 6
19:00 Jogo 35 JOÃO PAULO NEGROMONTE/FLÁVIO SIVINI 6 x 4
19:00 Jogo 36 MARIA MARGOLIS/MARCELA SÁ LEITÃO 1 x 6
19:30 Jogo 37 RAFAEL BARATA/VINICIUS ALBUQUERQUE 1 x 6
19:30 Jogo 38 MARIA PAULA LOPES/RAISSA DA FONTE 5 x 7
20:15 Jogo 39 ANTONIO CAVALCANTI/JOÃO CARVALHO NETO 4 x 6
20:15 Jogo 40 LUCAS MENDONÇA/JOÃO RICARDO SÁ LEITÃO 6 x 3
21:00 Jogo 41 LUIZ KENJE/DANIEL GOMES 6 x 7
21:00 Jogo 42 JOÃO PAULO NEGROMONTE/FLÁVIO SIVINI 6 x 3

FERNANDO WOLFERSON/MAURICIO MUSSALEM

PAULO VICTOR/GUSTAVO CAVALCANTI (remarcado p/ quinta)
SILVIO MARI/BETO CURRA

SILVIO MARI/BETO CURRA
WATER TURTON/WILSON CAMPOS
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A
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T
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RENATA SAMPAIO/MARCELA LUCHSINGER

MALLU MARI/CAROLINA DE BIASE
JOÃO CARVALHO PAI/MARCELO CHIARA

ARTHUR MAIA/JOSE AÉCIO VIEIRA

FERNANDA CAVALCANTI/MARCUS TRAVASSOS
LUIS AUGUSTO TABOAS/JOSE HENRIQUE VIEIRA

JAMILE MELLO/PAULA MARI
OTAVIO ARAUJO/LEONARDO LOPES (remarcado p/ terça)
MILTON GARRET/ANDRÉ GUIMARÃES
FERNANDO WOLFERSON/MAURICIO MUSSALEM
DANIEL CAVALCANTI/PAULO ALMEIDA (remarcado p/ quinta)
LILIAN ROMAGUERA/MARIANA SANTINI

Q
U
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T
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JOSÉ DA SILVA MELO/EDUARDO EMERECIANO
MALLU MARI/CAROLINA DE BIASE
JOÃO CARVALHO PAI/MARCELO CHIARA
FERNANDA CAVALCANTI/MARCUS TRAVASSOS

PAULO VICTOR BARBOSA/GUSTAVO CAVALCANTI

LEONARDO CARNEIRO/PAULO BROL
TATIANA VIEIRA/EDUARDO COSTA

T
ER

ÇA

RENATA SAMPAIO/MARCELA LUCHSINGER
DESSIDÉRIO JUNIOR/GUILHERME PESSOA
JAMILE MELLO/PAULA MARI
OTAVIO ARAUJO/LEONARDO LOPES (remarcado p/ quarta)

DESSIDÉRIO JUNIOR/GUILHERME PESSOA

FLAVIO LISBOA/EDUARDO PETRIBU
PABLO MARICEVICH/LUIZ REBELO

DANIEL CAVALCANTI/PAULO ALMEIDA

MILTON GARRET/ANDRÉ GUIMARÃES

Ex
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FLAVIO LISBOA/EDUARDO PETRIBU
PABLO MARICEVICH/LUIZ REBELO

LUIS AUGUSTO TABOAS/JOSE HENRIQUE VIEIRA
ARTHUR MAIA/JOSE AÉCIO VIEIRA

TORNEIO POR EQUPES CABANGA´s CUP 2024

LILIAN ROMAGUERA/MARIANA SANTINI
LEONARDO CARNEIRO/PAULO BROL
TATIANA VIEIRA/EDUARDO COSTA

WATER TURTON/WILSON CAMPOS
JOSÉ DA SILVA MELO/EDUARDO EMERECIANO

A
xB

A
xD
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F



17:00 Jogo 43 MAURICIO GAMA/PEDRO FELIX x
17:45 Jogo 44 LUCIANA CAVALCANTI x
19:15 Jogo 45 RENATO MENDONÇA x
20:00 Jogo 46 MARCELO MEDICIS x
21:30 Jogo 47 MARCIO BLANC x
17:00 Jogo 48 FERNANDO WOLFERSON/MAURICIO MUSSALEM x
18:30 Jogo 49 JAMILE MELLO x
19:15 Jogo 50 ANDRÉ GUIMARAES x
20:45 Jogo 51 MILTON GARRET x
21:30 Jogo 52 OTAVIO ARAUJO x
17:45 Jogo 53 LUIZ KENJE/DANIEL GOMES x
18:30 Jogo 54 MARIA PAULA LOPES x
20:00 Jogo 55 JOÃO RICARDO SÁ LEITÃO x
20:45 Jogo 56 LUCAS MENDONÇA x
22:00 Jogo 57 ANTONIO CAVALCANTI x
08:00 Jogo 58 LUCIANA ARAUJO/LUIZA CAMPOS x
08:45 Jogo 59 HIGINO MARISALTA/MARCELO SOUZA x
10:15 Jogo 60 LUCIANA CAVALCANTI/AIRES COSTA x
11:00 Jogo 61 PAULO LUCHSINGER/RAFAEL MACIEL x
12:30 Jogo 62 MARCIO BLANC/JOÃO SPENGLER 1 x 6
13:15 Jogo 63 MARCELO MEDICIS/RENATO MENDONÇA x
08:00 Jogo 64 RENATA SAMPAIO/MARCELA LUCHSINGER 6 x 2
09:30 Jogo 65 DESSIDÉRIO JUNIOR/GUILHERME PESSOA x
10:15 Jogo 66 JAMILE MELLO/PAULA MARI x
11:45 Jogo 67 DANIEL CAVALCANTI/PAULO ALMEIDA x
12:30 Jogo 68 OTAVIO ARAUJO/LEONARDO LOPES x
14:00 Jogo 69 MILTON GARRET/ANDRÉ GUIMARÃES x
08:45 Jogo 70 MARIA MARGOLIS/MARCELA SÁ LEITÃO x
09:30 Jogo 71 RAFAEL BARATA/VINICIUS ALBUQUERQUE x
11:00 Jogo 72 MARIA PAULA LOPES/RAISSA DA FONTE x
11:45 Jogo 73 JOÃO PAULO NEGROMONTE/FLÁVIO SIVINI x
13:15 Jogo 74 ANTONIO CAVALCANTI/JOÃO CARVALHO NETO x
14:00 Jogo 75 LUCAS MENDONÇA/JOÃO RICARDO SÁ LEITÃO x

Obs.:
Jogo 4 (MARCIO BLANC/JOÃO SPENGLERxOTAVIO ARAUJO/LEONARDO LOPES)remarcado para quarta-feira às 20:15
Jogo 11 (MARCIO BLANC/JOÃO SPENGLERxPAULO VICTOR BARBOSA/GUSTAVO CAVALCANTI)remarcado para quinta-feira às 16:00
Jogo 25 (GIOVANI ULISSES/HENRIQUE COSTAxOTAVIO ARAUJO/LEONARDO LOPES)remarcado para terça-feira às 17:45
Jogo 64(RENATA SAMPAIO/MARCELA LUCHSINGERxLILIAN ROMAGUERA/MARIANA SANTINI) remarcado para quinta-feira às 10:00
Jogo 62 (MARCIO BLANC/JOÃO SPENGLERxLUIS AUGUSTO TABOAS/JOSE HENRIQUE VIEIRA)remarcado para quinta-feira às 21:45
Jogo 66 (JAMILE MELLO/PAULA MARIxTATIANA VIEIRA/EDUARDO COSTA)remarcado para sábado às 08:00
Jogo 28 (EDUARDO MORAES/RODRIGO BELTRÃOxDANIEL CAVALCANTI/PAULO ALMEIDA)remarcado para quinta-feira às 16:00
Jogo 75 (LUCAS MENDONÇA/JOÃO RICARDO SÁ LEITÃOxMANUEL MELLO/DANIEL DINIZ)remarcado para sábado às 12:30
Jogo 52 (OTAVIO ARAUJOxPAULO VICTOR BARBOSA) remarcado para sexta às 20:00
Jogo 57 (ANTONIO CAVALCANTIxGIOVANNI ULISSES) remarcado para sexta às 16:00
Jogo 50(ANDRÉ GUIMARÃESxBETO CURRA) remarcado para sexta às 15:00
Jogo 46(MARCELO MEDICISxARTHUR MAIA) remarcado para sexta às 15:30
Jogo 45(RENATO MENDONÇAxJOSÉ AÉCIO) remarcado para sexta às 16:30

GIOVANI ULISSES/HENRIQUE COSTA

SÁ
B

A
D

O

A
xF

Cx
E

B
xD

LUIS AUGUSTO TABOAS
ARTHUR MAIA (remarcado para 15:30)

ANNA LUIZA LEITE
DANIEL DINIZ

TORNEIO POR EQUPES CABANGA´s CUP 2024
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ANNA LUIZA LEITE/RODRIGO ALBUQUERQUE
EDUARDO MORAES/RODRIGO BELTRÃO

MANUEL MELLO/DANIEL DINIZ (remarcado p/ 12:30)

BETO CURRA (remarcado p/ 15:00)

GIOVANI ULISSES (remarcado p/ 16:00)

SILVIO MARI

NEWTON CARVALHO/GUSTAVO COELHO

AIRES FILHO/MARIA MERCEDES

LILIAN ROMAGUERA/MARIANA SANTINI (remarcado p/ quinta
LEONARDO CARNEIRO/PAULO BROL

GUSTAVO ROCHA/GABRIEL COSTA

WATER TURTON/WILSON CAMPOS

JOÃO CARVALHO PAI/MARCELO CHIARA
FERNANDA CAVALCANTI/MARCUS TRAVASSOS

LUIS AUGUSTO TABOAS/JOSE HENRIQUE (remarcado p/ quinta)
ARTHUR MAIA/JOSÉ AÉCIO VIEIRA

MALLU MARI/CAROLINA DE BIASE

FLAVIO LISBOA/EDUARDO PETRIBU

SILVIO MARI/BETO CURRA

PAULO VICTOR BARBOSA (remarcado p/ 20:00)

TATIANA VIEIRA/EDUARDO COSTA (remarcado p/ 08:00)
JOSÉ DA SILVA MELO/EDUARDO EMERECIANO
PAULO VICTOR BARBOSA/GUSTAVO CAVALCANTI

JOSE AECIO VIEIRA (remarcado p/ 16:30)

TATIANA VIEIRA

FERNANDA CAVALCANTI
PABLO MARICEVICH/LUIZ REBELO

MANUEL MELLO


